
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 grudnia 2021 r.

Poz. 2460

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie psów służbowych w Służbie Ochrony Państwa

Na podstawie art. 245l ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony Państwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 575, 1728 
i 2333) zarządza się, co następuje:

Rozdział 1

Przepisy ogólne

§ 1. Rozporządzenie określa:

1) tryb przydzielania opiekunowi psa służbowego;

2) tryb rekrutacji kandydatów, którzy mogą zostać opiekunami psów służbowych wycofanych z użycia;

3) tryb wycofywania z użycia psa służbowego;

4) sposób utrzymania, zakres i sposób zapewnienia zabiegów profilaktycznych oraz sposób transportu psów służbowych 
oraz psów służbowych wycofanych z użycia;

5) sposób wyżywienia, wysokość normy wyżywienia psa służbowego oraz wysokość normy wyżywienia psa służbowe-
go wycofanego z użycia, w tym maksymalną wysokość normy w przypadku jej podwyższenia, jak również wysokość 
dziennej stawki pieniężnej na wyżywienie zwierzęcia;

6) tryb przyznawania, wypłacania oraz zwrotu ryczałtu na pokrycie kosztów wyżywienia psa służbowego lub psa służbo-
wego wycofanego z użycia;

7) tryb pokrywania kosztów zabiegów profilaktycznych i kosztów leczenia, w tym kosztów lekarstw, psa służbowego lub 
psa służbowego wycofanego z użycia;

8) sposób sprawowania nadzoru oraz dokumentowania wykonywania czynności związanych z nadzorem nad psami służ-
bowymi oraz psami służbowymi wycofanymi z użycia;

9) tryb odbierania psa służbowego lub psa służbowego wycofanego z użycia opiekunowi lub organizacji społecznej, 
której statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, zwanej dalej „organizacją społeczną”;

10) wzory dokumentów stosowanych w tych sprawach.

§ 2. Użyte w rozporządzeniu określenia oznaczają:

1) kierownik logistyki – kierownika komórki organizacyjnej Służby Ochrony Państwa właściwej do spraw zabezpiecze-
nia logistycznego;

2) kierownik OPPS – funkcjonariusza Służby Ochrony Państwa sprawującego nadzór nad psami służbowymi oraz funk-
cjonowaniem OPPS;

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2460

 

3) kierownik rozpoznania – kierownika komórki organizacyjnej Służby Ochrony Państwa właściwej do spraw rozpozna-
nia pirotechniczno-radiologicznego, biochemicznego i sanitarnego;

4) lekarz weterynarii – osobę posiadająca prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii;

5) OPPS – obiekt przewodników psów służbowych;

6) ustawa – ustawę z dnia 8 grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony Państwa;

7) zastępca Komendanta SOP – zastępcę Komendanta Służby Ochrony Państwa właściwego do spraw logistyki.

Rozdział 2

Tryb przydzielania opiekunowi psa służbowego

§ 3. 1. Psa służbowego przydziela komisja, którą powołuje Komendant Służby Ochrony Państwa, zwanej dalej „SOP”, 
na wniosek kierownika rozpoznania.

2. W skład komisji wchodzą:

1) osoba wyznaczona przez kierownika rozpoznania, która jest przewodniczącym komisji;

2) przewodnik innego psa służbowego.

3. Psa służbowego przydziela się kandydatowi na przewodnika lub przewodnikowi.

4. Przy podejmowaniu decyzji o przydzieleniu psa służbowego uwzględnia się predyspozycje, doświadczenie w opiece nad 
psami oraz dotychczasowy przebieg służby osoby, o której mowa w ust. 3, oraz predyspozycje i poziom wytresowania psa.

5. Decyzja o przydzieleniu psa służbowego podejmowana jest jednomyślnie.

6. W przypadku pozytywnej decyzji o przydzieleniu psa służbowego komisja sporządza protokół przydzielenia psa 
służbowego.

7. Psa służbowego przekazuje przewodniczący komisji, a opiekun psa służbowego przejmuje odpowiedzialność za psa 
służbowego od momentu złożenia podpisu na protokole przydzielenia psa służbowego.

8. Wzór protokołu przydzielenia psa służbowego jest określony w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

Rozdział 3

Tryb rekrutacji kandydatów na opiekuna psa służbowego wycofanego z użycia

§ 4. 1. W przypadku, o którym mowa w art. 245c ust. 4 ustawy, Komendant SOP powołuje komisję w sprawie przepro-
wadzenia postępowania rekrutacyjnego wobec kandydatów na opiekuna psa służbowego wycofanego z użycia.

2. W skład komisji wchodzą:

1) kierownik OPPS lub wyznaczony przez kierownika rozpoznania funkcjonariusz, jako przewodniczący komisji;

2) lekarz weterynarii;

3) osoba wyznaczona przez kierownika logistyki.

3. Wybór kandydata na opiekuna psa wycofanego z użycia jest dokonywany większością głosów komisji.

4. Przy wyborze przez komisję kandydata na opiekuna psa wycofanego z użycia uwzględnia się motywację kandydata, 
warunki bytowe dla psa oraz dotychczasowe doświadczenie w sprawowaniu opieki nad psem.

5. Z prac komisji sporządza się protokół zawierający rekomendację wybranego przez komisję kandydata na opiekuna 
psa służbowego wycofanego z użycia, który przedkłada się do zatwierdzenia zastępcy Komendanta SOP.

6. Zatwierdzenie przez zastępcę Komendanta SOP protokołu, o którym mowa w ust. 5, przesądza o wyborze opiekuna 
psa wycofanego z użycia i umożliwia powierzenie mu opieki nad psem wycofanym z użycia.

7. Wzór protokołu postępowania rekrutacyjnego kandydatów na opiekuna psa służbowego wycofanego z użycia jest 
określony w załączniku nr 2 do rozporządzenia.



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2460

 

Rozdział 4

Tryb wycofywania z użycia psa służbowego

§ 5. 1. Komendant SOP powołuje komisję w sprawie wycofania z użycia psa służbowego, na pisemny wniosek kierow-
nika rozpoznania.

2. W skład komisji wchodzą:

1) kierownik rozpoznania, jako przewodniczący komisji;

2) kierownik OPPS lub wyznaczony przez kierownika rozpoznania funkcjonariusz;

3) lekarz weterynarii;

4) osoba wyznaczona przez kierownika logistyki.

3. Komisja rekomenduje Komendantowi SOP wycofanie z użycia psa służbowego po przeprowadzeniu głosowania 
i uzyskaniu większości głosów. Przy równej liczbie głosów decydujący jest głos przewodniczącego komisji.

4. Z prac komisji sporządza się protokół wycofania z użycia psa służbowego, który przedkłada się do zatwierdzenia 
Komendantowi SOP.

5. Wzór protokołu wycofania z użycia psa służbowego jest określony w załączniku nr 3 do rozporządzenia.

6. Protokół wycofania z użycia psa służbowego może zawierać wniosek o:

1) powierzenie opieki nad psem służbowym wycofanym z użycia dotychczasowemu opiekunowi tego psa;

2) powierzenie opieki nad psem służbowym wycofanym z użycia innemu opiekunowi psa służbowego albo innemu funk-
cjonariuszowi SOP, emerytowanemu funkcjonariuszowi SOP lub funkcjonariuszowi zwolnionemu ze służby w SOP, 
który ma ustalone prawo do policyjnej renty inwalidzkiej;

3) powierzenie opieki nad psem służbowym wycofanym z użycia członkowi rodziny zmarłego opiekuna tego psa, który 
prowadził z tym opiekunem wspólne gospodarstwo domowe;

4) wyznaczenie opiekuna psa służbowego wycofanego z użycia i pozostawienie tego psa w OPPS;

5) powierzenie opieki nad psem służbowym wycofanym z użycia organizacji społecznej.

7. Pies służbowy zostaje wycofany z użycia po zatwierdzeniu przez Komendanta SOP protokołu wycofania z użycia psa 
służbowego i pozostaje w OPPS do czasu powierzenia opieki nad tym psem osobom, o którym mowa w ust. 6 pkt 1–3, albo 
organizacji społecznej.

Rozdział 5

Sposób utrzymania, zakres i sposób zapewnienia zabiegów profilaktycznych oraz sposób transportu psów służbowych 
oraz psów służbowych wycofanych z użycia

§ 6. 1. Psa służbowego utrzymuje się na terenie OPPS, w miejscu zamieszkania opiekuna tego psa lub innym miejscu 
wyznaczonym przez kierownika rozpoznania.

2. Psa służbowego wycofanego z użycia utrzymuje się w miejscu zamieszkania opiekuna tego psa lub w miejscu prowa-
dzenia działalności przez organizację społeczną.

3. Psy służbowe oraz psy służbowe wycofane z użycia utrzymuje się w sposób zapewniający warunki określone w prze-
pisach wydanych na podstawie art. 17 ust. 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638 
oraz z 2021 r. poz. 1718 i 1728).

§ 7. 1. Psa służbowego oraz psa służbowego wycofanego z użycia poddaje się:

1) obowiązkowym szczepieniom przeciwko wściekliźnie;

2) innym szczepieniom ochronnym przeciwko chorobom zakaźnym – według wskazań lekarza weterynarii;



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2460

 

3) okresowym badaniom stanu zdrowia – nie rzadziej niż dwa razy do roku, jednak nie częściej niż cztery razy do roku;

4) odrobaczeniom – nie rzadziej niż dwa razy do roku, jednak nie częściej niż cztery razy do roku;

5) bieżącemu zabezpieczeniu przed pasożytami zewnętrznymi;

6) innym zabiegom profilaktycznym – według wskazań lekarza weterynarii.

2. Czynności, o których mowa w ust. 1, wykonuje lekarz weterynarii.

§ 8. 1. Psa służbowego oraz psa służbowego wycofanego z użycia transportuje się w sposób umożliwiający zwierzęciu 
przyjęcie swobodnej pozycji ciała, obrócenie się i położenie się.

2. Środek transportu przeznaczony do przewozu psa służbowego oraz psa służbowego wycofanego z użycia zapewnia 
zwierzęciu dostateczną wymianę powietrza, bezpieczeństwo podczas transportu oraz jest utrzymywany w czystości i w ra-
zie potrzeby dezynfekowany i dezynsekowany.

Rozdział 6

Sposób wyżywienia, wysokość normy wyżywienia psa służbowego oraz wysokość normy wyżywienia psa służbowego 
wycofanego z użycia, w tym maksymalna wysokość normy w przypadku jej podwyższenia oraz wysokość dziennej 

stawki pieniężnej na wyżywienie zwierzęcia

§ 9. Psa służbowego oraz psa służbowego wycofanego z użycia żywi się w okresie letnim raz, a w okresie zimowym 
dwa razy dziennie, o ile lekarz weterynarii nie zaleci inaczej.

§ 10. Normy wyżywienia psów służbowych oraz psów służbowych wycofanych z użycia są określone w załączniku nr 4 
do rozporządzenia.

§ 11. Maksymalna wysokość normy wyżywienia psów służbowych oraz psów służbowych wycofanych z użycia, 
w przypadku jej podwyższenia, wynosi 130% normy określonej w załączniku nr 4 do rozporządzenia.

§ 12. Dzienna stawka pieniężna na wyżywienie psa służbowego wynosi:

1) dla psa o wadze do 20 kg:

a) w okresie letnim – 9 zł,

b) w okresie zimowym – 13 zł,

c) któremu podniesiono normę wyżywienia:
– w okresie letnim – 12 zł,
– w okresie zimowym – 17 zł;

2) dla psa o wadze powyżej 20 kg:

a) w okresie letnim – 13 zł,

b) w okresie zimowym – 16 zł,

c) któremu podniesiono normę wyżywienia:
– w okresie letnim – 17 zł,
– w okresie zimowym – 21 zł.

§ 13. Dzienna stawka pieniężna na wyżywienie psa służbowego wycofanego z użycia wynosi:

1) dla psa o wadze do 20 kg:

a) w okresie letnim – 7 zł,

b) w okresie zimowym – 10 zł,

c) któremu podniesiono normę wyżywienia:
– w okresie letnim – 9 zł,
– w okresie zimowym – 13 zł;



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 2460

 

2) dla psa o wadze powyżej 20 kg:
a) w okresie letnim – 10 zł,
b) w okresie zimowym – 13 zł,
c) któremu podniesiono normę wyżywienia:

– w okresie letnim – 13 zł,
– w okresie zimowym – 17 zł.

§ 14. Okres zimowy liczony jest od dnia 1 listopada do dnia 31 marca.

Rozdział 7

Tryb przyznawania, wypłacania oraz zwrotu ryczałtu na pokrycie kosztów wyżywienia psa służbowego  
lub psa służbowego wycofanego z użycia

§ 15. 1. Ryczałt na pokrycie kosztów wyżywienia psa służbowego lub psa służbowego wycofanego z użycia, zwany 
dalej „ryczałtem”, przyznaje się opiekunowi psa służbowego, opiekunowi psa służbowego wycofanego z użycia lub organi-
zacji społecznej na podstawie wniosku złożonego przez nich do Komendanta SOP lub osoby przez niego upoważnionej.

2. Wniosek rozpatruje się w terminie 14 dni od dnia złożenia, przez jego zatwierdzenie lub odmowę zatwierdzenia, 
w formie pisemnej.

3. Ryczałt przyznaje się w przypadku braku możliwości zapewnienia psu służbowemu wyżywienia w naturze.

§ 16. Ryczałt wypłaca niezwłocznie po zatwierdzeniu wniosku Komendant SOP lub osoba przez niego upoważniona.

§ 17. W przypadkach określonych w art. 245e ust. 6 ustawy Komendant SOP lub osoba przez niego upoważniona wzy-
wa w formie pisemnej opiekuna lub organizację społeczną do zwrotu wypłaconego ryczałtu na rachunek bankowy SOP lub 
bezpośrednio w kasie SOP, najpóźniej do końca miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano wypłaty.

Rozdział 8

Tryb pokrywania kosztów zabiegów profilaktycznych i kosztów leczenia, w tym kosztów lekarstw, psa służbowego 
lub psa służbowego wycofanego z użycia

§ 18. Koszty zabiegów profilaktycznych i koszty leczenia psa służbowego, w tym koszty lekarstw, pokrywa się na wniosek 
kierownika OPPS złożony do Komendanta SOP lub osoby przez niego upoważnionej. Do wniosku załącza się fakturę.

§ 19. 1. Koszty zabiegów profilaktycznych i koszty leczenia psa służbowego wycofanego z użycia, w tym koszty 
lekarstw, pokrywa się na podstawie wniosku złożonego przez opiekuna tego psa, do Komendanta SOP lub osoby przez 
niego upoważnionej. Do wniosku załącza się fakturę.

2. Koszty, o których mowa w ust. 1, wypłaca się niezwłocznie po zatwierdzeniu faktury przez Komendanta SOP lub 
osobę przez niego upoważnioną.

Rozdział 9

Sposób sprawowania nadzoru oraz dokumentowania wykonywania czynności związanych z nadzorem  
nad psami służbowymi oraz psami służbowymi wycofanymi z użycia

§ 20. Sprawowanie nadzoru nad psami służbowymi polega na:

1) prowadzeniu systematycznej kontroli prawidłowości utrzymania psów służbowych co najmniej raz na pół roku i każ-
dorazowo w przypadku zmiany stałego miejsca przebywania, chowu zwierzęcia;

2) wdrażaniu procedur naprawczych w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w wyniku przeprowadzenia kontroli, 
o której mowa w pkt 1.

§ 21. 1. Kontrola, o której mowa w § 20 pkt 1, obejmuje:

1) przeprowadzanie przeglądu stanu zdrowia i kondycji, pielęgnacji i utrzymania w czystości oraz warunków utrzymania 
psów służbowych;

2) sprawdzanie jakości karmy podawanej psom służbowym;



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 2460

 

3) sprawdzenie poddawania psów służbowych terminowym szczepieniom oraz zabiegom profilaktycznym;

4) sprawdzenie pomieszczeń, w których przebywają psy służbowe;

5) sprawdzenie stanu technicznego oraz utrzymania OPPS.

2. Nadzór, o którym mowa w § 20, prowadzą:

1) lekarz weterynarii w zakresie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1;

2) kierownik OPPS w zakresie, o którym mowa w ust. 1 pkt 2–5.

3. Z czynności nadzorczych, o których mowa w § 20, sporządza się notatkę służbową i przedkłada ją do zapoznania 
kierownikowi rozpoznania.

4. Wzór notatki służbowej z przeprowadzenia kontroli prawidłowości utrzymania psów służbowych jest określony 
w załączniku nr 5 do rozporządzenia.

5. Kierownik rozpoznania, nie rzadziej niż raz w roku, przedkłada Komendantowi SOP pisemną informację o stanie 
psów służbowych.

§ 22. Sprawowanie nadzoru nad psami służbowymi wycofanymi z użycia polega na:

1) prowadzeniu systematycznej kontroli prawidłowości utrzymania psów służbowych wycofanych z użycia co najmniej 
raz na pół roku i każdorazowo w przypadku zmiany stałego miejsca przebywania, chowu zwierzęcia;

2) wdrażaniu procedur naprawczych w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w wyniku przeprowadzenia kontroli, 
o której mowa w pkt 1.

§ 23. 1. Kontrola, o której mowa w § 22 pkt 1, obejmuje:

1) przeprowadzanie przeglądu stanu zdrowia i kondycji, pielęgnacji i utrzymania w czystości oraz warunków utrzymania 
psów służbowych wycofanych z użycia;

2) sprawdzanie jakości karmy podawanej psom służbowym wycofanym z użycia;

3) sprawdzanie poddawania psów służbowych wycofanych z użycia terminowym szczepieniom oraz zabiegom profilak-
tycznym.

2. Nadzór, o którym mowa w § 22, prowadzą:

1) osoba wyznaczona przez zastępcę Komendanta SOP;

2) lekarz weterynarii;

3) przewodnik.

3. Z czynności nadzorczych, o których mowa w § 22, sporządza się notatkę służbową i przedkłada ją do zapoznania 
zastępcy Komendanta SOP.

4. Wzór notatki służbowej z przeprowadzenia kontroli prawidłowości utrzymania psa służbowego wycofanego z użycia 
jest określony w załączniku nr 6 do rozporządzenia.

Rozdział 10

Tryb odbierania psa służbowego lub psa służbowego wycofanego z użycia opiekunowi lub organizacji społecznej

§ 24. 1. Odebranie psa służbowego lub psa służbowego wycofanego z użycia opiekunowi lub organizacji społecznej 
następuje komisyjnie.

2. Komisję w sprawie odebrania psa służbowego lub psa służbowego wycofanego z użycia powołuje Komendant SOP 
na wniosek odpowiednio kierownika rozpoznania lub zastępcy Komendanta SOP.



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 2460

 

3. W skład komisji w sprawie odebrania psa służbowego lub psa służbowego wycofanego z użycia wchodzą:

1) kierownik OPPS lub osoba wyznaczona przez zastępcę Komendanta SOP, jako przewodniczący komisji;

2) lekarz weterynarii;

3) przewodnik niebędący opiekunem odbieranego psa.

4. Decyzja o odebraniu psa służbowego lub psa służbowego wycofanego z użycia jest podejmowana większością głosów.

5. Z czynności odebrania psa służbowego lub psa służbowego wycofanego z użycia sporządza się protokół, który za-
twierdza Komendant SOP.

6. Wzór protokołu odebrania psa służbowego lub psa służbowego wycofanego z użycia opiekunowi lub organizacji 
społecznej jest określony w załączniku nr 7 do rozporządzenia.

Rozdział 11

Przepis końcowy

§ 25. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 21 grudnia 2021 r.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Poboży



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 2460

 
Za

łą
cz

ni
ki

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
  

M
in

is
tra

 S
pr

aw
 W

ew
nę

trz
ny

ch
 i 

A
dm

in
is

tra
cj

i  
z 

dn
ia

 2
2 

gr
ud

ni
a 

20
21

 r 
(p

oz
. …

) 
  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

W
ZÓ

R 
…

…
…

…
...

…
…

…
…

.. 
dn

ia
 …

…
…

…
..…

…
…

…
 r.

 
(m

ie
js

co
w

oś
ć,

 d
at

a)
 

 
PR

O
TO

K
Ó

Ł 
PR

ZY
D

ZI
EL

EN
IA

 P
SA

 S
ŁU

ŻB
O

W
EG

O
 N

R
 E

W
ID

EN
C

Y
JN

Y
 ..

...
...

...
...

. 
 

K
om

is
ja

 w
 sk

ła
dz

ie
: 

 Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
) 

C
zł

on
ek

 k
om

is
ji:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
) 

pr
zy

dz
ie

lił
a 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. n

iż
ej

 w
ym

ie
ni

on
eg

o 
ps

a:
 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

) 
 

Lp
. 

 
N

az
w

a,
 n

r c
hi

p,
 n

r e
w

id
en

cy
jn

y 
 

D
at

a 
ur

od
ze

ni
a 

Pł
eć

, m
aś

ć,
 p

oc
ho

dz
en

ie
 lu

b 
ra

sa
 

U
w

ag
i d

ot
yc

zą
ce

 st
an

u 
zd

ro
w

ia
, k

on
dy

cj
i  

i p
ie

lę
gn

ac
ji 

1 
2 

3 
4 

5 
 

 
   

 

 
 

    
Pr

ze
ka

zu
ją

cy
 p

sa
 –

 p
rz

ew
od

ni
cz

ąc
y 

ko
m

is
ji 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

od
pi

s)
 

Pr
zy

jm
uj

ąc
y 

ps
a 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

od
pi

s)
 

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 
* N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śl

ić
. 

 
 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 S
pr

aw
 W

ew
nę

trz
ny

ch
 

i A
dm

in
is

tra
cj

i z
 d

ni
a 

22
 g

ru
dn

ia
 2

02
1 

r. 
(p

oz
. 2

46
0)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 2460

 

  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 

W
ZÓ

R 
…

…
…

…
...

…
…

…
…

.. 
dn

ia
 …

…
…

..…
…

…
…

 r.
 

(m
ie

js
co

w
oś

ć,
 d

at
a)

 
ZA

TW
IE

R
D

ZA
M

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
 

 
PR

O
TO

K
Ó

Ł 
PO

ST
ĘP

O
W

A
N

IA
 R

EK
R

U
TA

C
Y

JN
EG

O
 

K
A

N
D

Y
D

A
TÓ

W
 N

A
 O

PI
EK

U
N

A
 P

SA
 S

ŁU
ŻB

O
W

EG
O

 W
Y

C
O

FA
N

EG
O

 Z
 U

ŻY
C

IA
 N

R
 E

W
ID

E
N

C
Y

JN
Y

 ..
...

...
. 

 K
om

is
ja

 w
 sk

ła
dz

ie
: 

 Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
) 

C
zł

on
ko

w
ie

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

) 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

) 
Li

st
a 

ka
nd

yd
at

ów
 n

a 
op

ie
ku

na
 p

sa
: 

 

Lp
. 

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 

Pe
łn

io
na

 fu
nk

cj
a 

M
ot

yw
ac

ja
 k

an
dy

da
ta

, w
ar

un
ki

 b
yt

ow
e 

dl
a 

ps
a,

 d
ot

yc
hc

za
so

w
e 

do
św

ia
dc

ze
ni

e 
w

 sp
ra

w
ow

an
iu

 o
pi

ek
i n

ad
 p

se
m

 
W

ni
os

ek
 k

om
is

ji 

1 
2 

3 
4 

5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 R
ek

om
en

da
cj

a 
w

yb
ra

ne
go

 p
rz

ez
 k

om
is

ję
 k

an
dy

da
ta

 n
a 

op
ie

ku
na

 p
sa

 –
 u

za
sa

dn
ie

ni
e 

ko
m

is
ji:

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

 
Pr

ze
w

od
ni

cz
ąc

y 
ko

m
is

ji 
 

 
C

zł
on

ko
w

ie
 k

om
is

ji:
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

, p
od

pi
s)

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

, p
od

pi
s)

 
 

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

, p
od

pi
s)

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 
* N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śl

ić
. 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 2460

 

  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
 

W
ZÓ

R 
…

…
…

…
.…

…
…

…
.. 

dn
ia

 …
…

…
…

.…
…

…
 r.

 
(m

ie
js

co
w

oś
ć,

 d
at

a)
 

ZA
TW

IE
R

D
ZA

M
 

 
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
PR

O
TO

K
Ó

Ł 
W

Y
C

O
FA

N
IA

 Z
 U

ŻY
C

IA
 P

SA
 S

ŁU
ŻB

O
W

EG
O

 N
R

 E
W

ID
EN

C
Y

JN
Y

 ..
...

...
.. 

 
K

om
is

ja
 w

 sk
ła

dz
ie

: 
Pr

ze
w

od
ni

cz
ąc

y:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

) 
C

zł
on

ko
w

ie
: .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
) 

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

) 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

. 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
) 

 
w

yc
of

ał
a 

z 
uż

yc
ia

 w
 S

O
P 

ni
że

j w
ym

ie
ni

on
eg

o 
ps

a:
 

Lp
. 

N
az

w
a,

 n
r c

hi
p,

  
nr

 e
w

id
en

cy
jn

y 
D

at
a 

ur
od

ze
ni

a 
Pr

zy
cz

yn
a 

w
yc

of
an

ia
 p

sa
 

W
ni

os
ek

 k
om

is
ji 

1 
2 

3 
4 

5 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
    Pr

ze
w

od
ni

cz
ąc

y 
ko

m
is

ji 
C

zł
on

ko
w

ie
 k

om
is

ji:
 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

od
pi

s)
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

.. 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

od
pi

s)
 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
.. 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

, p
od

pi
s)

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

.. 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

od
pi

s)
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
 * 

N
ie

po
trz

eb
ne

 sk
re

śl
ić

. 
 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 2460

 

  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
 

N
or

m
y 

w
yż

yw
ie

ni
a 

ps
ów

 sł
uż

bo
w

yc
h 

or
az

 p
só

w
 sł

uż
bo

w
yc

h 
w

yc
of

an
yc

h 
z 

uż
yc

ia
 

Ta
be

la
 1

. N
or

m
a 

w
yż

yw
ie

ni
a 

ps
a 

sł
uż

bo
w

eg
o 

 
W

ys
ok

oś
ć 

no
rm

y 
w

yż
yw

ie
ni

a 

M
as

a 
ps

a 
[k

g]
 

N
or

m
a 

w
yż

yw
ie

ni
a 

[k
ca

l] 
M

as
a 

ps
a 

[k
g]

 

N
or

m
a 

w
yż

yw
ie

ni
a 

[k
ca

l] 
M

as
a 

ps
a 

[k
g]

 

N
or

m
a 

w
yż

yw
ie

ni
a 

[k
ca

l] 

ok
re

s l
et

ni
 

ok
re

s z
im

ow
y 

ok
re

s l
et

ni
 

ok
re

s z
im

ow
y 

ok
re

s l
et

ni
 

ok
re

s z
im

ow
y 

5 
44

0 
52

8 
26

 
15

00
 

18
00

 
47

 
23

50
 

28
20

 

6 
50

0 
60

0 
27

 
15

45
 

18
54

 
48

 
23

85
 

28
62

 

7 
56

0 
67

2 
28

 
15

90
 

19
08

 
49

 
24

20
 

29
04

 

8 
62

0 
74

4 
29

 
16

30
 

19
56

 
50

 
24

55
 

29
46

 

9 
68

0 
81

6 
30

 
16

70
 

20
04

 
51

 
24

90
 

29
88

 

10
 

73
0 

87
6 

31
 

17
10

 
20

52
 

52
 

25
25

 
30

30
 

11
 

79
0 

94
8 

32
 

17
50

 
21

00
 

53
 

25
60

 
30

72
 

12
 

84
0 

10
08

 
33

 
17

90
 

21
48

 
54

 
25

95
 

31
14

 

13
 

89
0 

10
68

 
34

 
18

30
 

21
96

 
55

 
26

30
 

31
56

 

14
 

94
0 

11
28

 
35

 
18

70
 

22
44

 
56

 
26

65
 

31
98

 

15
 

99
0 

11
88

 
36

 
19

10
 

22
92

 
57

 
27

00
 

32
40

 

16
 

10
40

 
12

48
 

37
 

19
50

 
23

40
 

58
 

27
35

 
32

82
 

17
 

10
90

 
13

08
 

38
 

19
90

 
23

88
 

59
 

27
70

 
33

24
 

18
 

11
40

 
13

68
 

39
 

20
30

 
24

36
 

60
 

28
05

 
33

66
 

19
 

11
85

 
14

22
 

40
 

20
70

 
24

84
 

61
 

28
40

 
34

08
 

20
 

12
30

 
14

76
 

41
 

21
10

 
25

32
 

62
 

28
75

 
34

50
 

21
 

12
75

 
15

30
 

42
 

21
50

 
25

80
 

63
 

29
10

 
34

92
 

22
 

13
20

 
15

84
 

43
 

21
90

 
26

28
 

64
 

29
45

 
35

34
 

23
 

13
65

 
16

38
 

44
 

22
30

 
26

76
 

65
 

29
80

 
35

76
 

24
 

14
10

 
16

92
 

45
 

22
70

 
27

24
 

– 
– 

– 

25
 

14
55

 
17

46
 

46
 

23
10

 
27

72
 

– 
– 

– 
     

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

N
O

R
M

y
 W

y
ży

W
ie

N
iA

 P
Só

W
 S

łU
żb

O
W

y
C

h
 O

R
A

Z 
PS

ó
W

 S
łU

żb
O

W
y

C
h

 W
y

C
O

fA
N

y
C

h
 Z

 U
ży

C
iA



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 2460

 
   Ta

be
la

 2
. N

or
m

a 
w

yż
yw

ie
ni

a 
ps

a 
sł

uż
bo

w
eg

o 
w

yc
of

an
eg

o 
z 

uż
yc

ia
 

 
W

ys
ok

oś
ć 

no
rm

y 
w

yż
yw

ie
ni

a 

M
as

a 
ps

a 
[k

g]
 

N
or

m
a 

w
yż

yw
ie

ni
a 

[k
ca

l] 
M

as
a 

ps
a 

[k
g]

 

N
or

m
a 

w
yż

yw
ie

ni
a 

[k
ca

l] 
M

as
a 

ps
a 

[k
g]

 

N
or

m
a 

w
yż

yw
ie

ni
a 

[k
ca

l] 

ok
re

s l
et

ni
 

ok
re

s z
im

ow
y 

ok
re

s l
et

ni
 

ok
re

s z
im

ow
y 

ok
re

s l
et

ni
 

ok
re

s z
im

ow
y 

5 
40

0 
48

0 
26

 
12

80
 

15
36

 
47

 
19

00
 

22
80

 

6 
45

0 
54

0 
27

 
13

10
 

15
72

 
48

 
19

25
 

23
10

 

7 
50

0 
60

0 
28

 
13

40
 

16
08

 
49

 
19

50
 

23
40

 

8 
55

0 
66

0 
29

 
13

70
 

16
44

 
50

 
19

75
 

23
70

 

9 
60

0 
72

0 
30

 
14

00
 

16
80

 
51

 
20

00
 

24
00

 

10
 

65
0 

78
0 

31
 

14
30

 
17

16
 

52
 

20
25

 
24

30
 

11
 

70
0 

84
0 

32
 

14
60

 
17

52
 

53
 

20
50

 
24

60
 

12
 

75
0 

90
0 

33
 

14
90

 
17

88
 

54
 

20
75

 
24

90
 

13
 

80
0 

96
0 

34
 

15
20

 
18

24
 

55
 

21
00

 
25

20
 

14
 

85
0 

10
20

 
35

 
15

50
 

18
60

 
56

 
21

25
 

25
50

 

15
 

90
0 

10
80

 
36

 
15

80
 

18
96

 
57

 
21

50
 

25
80

 

16
 

95
0 

11
40

 
37

 
16

10
 

19
32

 
58

 
22

00
 

26
40

 

17
 

10
00

 
12

00
 

38
 

16
40

 
19

68
 

59
 

22
25

 
26

70
 

18
 

10
40

 
12

48
 

39
 

16
70

 
20

04
 

60
 

22
50

 
27

00
 

19
 

10
70

 
12

84
 

40
 

17
00

 
20

40
 

61
 

22
75

 
27

30
 

20
 

11
00

 
13

20
 

41
 

17
30

 
20

76
 

62
 

23
00

 
27

60
 

21
 

11
30

 
13

56
 

42
 

17
60

 
21

12
 

63
 

23
25

 
27

90
 

22
 

11
60

 
13

92
 

43
 

17
90

 
21

48
 

64
 

23
50

 
28

20
 

23
 

11
90

 
14

28
 

44
 

18
10

 
21

72
 

65
 

23
75

 
28

50
 

24
 

12
20

 
14

64
 

45
 

18
40

 
22

08
 

– 
– 

– 

25
 

12
50

 
15

00
 

46
 

18
70

 
22

44
 

– 
– 

– 

  
 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 2460

 

  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5
 

W
ZÓ

R 
 

…
…

…
…

…
.…

…
…

.. 
dn

ia
 …

…
…

…
.…

…
 r.

 
(m

ie
js

co
w

oś
ć,

 d
at

a)
 

ZA
PO

ZN
A

ŁE
M

 S
IĘ

 
 …

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
  

K
IE

R
O

W
N

IK
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 

  
N

O
TA

TK
A

 S
ŁU

ŻB
O

W
A

 Z
 P

R
ZE

PR
O

W
A

D
ZE

N
IA

 K
O

N
TR

O
LI

 P
R

A
W

ID
ŁO

W
O

ŚC
I U

TR
ZY

M
A

N
IA

 P
SÓ

W
 S

ŁU
ŻB

O
W

Y
C

H
 

 
W

 d
ni

u 
…

…
…

…
…

…
…

.r.
 d

ok
on

an
o 

ko
nt

ro
li 

pr
aw

id
ło

w
oś

ci
 u

trz
ym

an
ia

 p
só

w
 sł

uż
bo

w
yc

h 
Sł

uż
by

 O
ch

ro
ny

 P
ań

st
w

a:
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

(n
az

w
y 

ps
ów

, n
um

er
y 

ch
ip

 i 
nu

m
er

y 
ew

id
en

cy
jn

e)
 

 W
 tr

ak
ci

e 
ko

nt
ro

li 
st

w
ie

rd
zo

no
: 

1)
 

oc
en

a 
st

an
u 

zd
ro

w
ia

 i 
ko

nd
yc

ji 
ps

ów
: …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
; 

2)
 

oc
en

a 
pi

el
ęg

na
cj

i i
 u

trz
ym

an
ia

 p
só

w
 w

 c
zy

st
oś

ci
: …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

...
...

...
...

...
...

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
; 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 2460

 
  

3)
 

oc
en

a 
w

ar
un

kó
w

 u
trz

ym
an

ia
 p

só
w

: …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
; 

4)
 

oc
en

a 
ja

ko
śc

i k
ar

m
y 

po
da

w
an

ej
 p

so
m

: …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

...
...

...
...

. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
; 

5)
 

oc
en

a 
te

rm
in

ow
oś

ci
 p

od
da

w
an

ia
 p

só
w

 sz
cz

ep
ie

ni
om

 o
ra

z 
za

bi
eg

om
 p

ro
fil

ak
ty

cz
ny

m
: …

…
.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

...
.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
; 

6)
 

oc
en

a 
ut

rz
ym

an
ia

 p
om

ie
sz

cz
eń

, w
 k

tó
ry

ch
 p

rz
eb

yw
aj

ą 
ps

y:
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

...
...

...
...

...
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
; 

7)
 

oc
en

a 
st

an
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 o
ra

z 
ut

rz
ym

an
ia

 O
PP

S:
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
.. 

.…
…

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 . 



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 2460

 
  

 U
w

ag
i i

 w
ni

os
ki

: 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

 
K

ie
ro

w
ni

k 
O

PP
S 

 
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

..…
 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

, p
od

pi
s)

 
  

Le
ka

rz
 w

et
er

yn
ar

ii 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

..…
 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

, p
od

pi
s)

 
 

 
 __

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 
* N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śl

ić
. 

 
 

 



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 2460

 

  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 6
 

W
ZÓ

R 
…

…
..…

…
…

…
…

.. 
dn

ia
 …

…
…

...
…

…
…

 r.
 

(m
ie

js
co

w
oś

ć,
 d

at
a)

 
ZA

PO
ZN

A
ŁE

M
 S

IĘ
 

 …
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
 

 
ZA

ST
ĘP

C
A

 K
O

M
EN

D
A

N
TA

 
SŁ

U
ŻB

Y
 O

C
H

R
O

N
Y

 P
A

Ń
ST

W
A

 
  

N
O

TA
TK

A
 S

ŁU
ŻB

O
W

A
 Z

 P
R

ZE
PR

O
W

A
D

ZE
N

IA
 K

O
N

TR
O

LI
 

PR
A

W
ID

ŁO
W

O
ŚC

I U
TR

ZY
M

A
N

IA
 P

SA
 S

ŁU
ŻB

O
W

EG
O

 W
Y

C
O

FA
N

EG
O

 Z
 U

ŻY
C

IA
 

  
W

 d
ni

u 
…

…
…

…
…

…
…

.r.
 d

ok
on

an
o 

ko
nt

ro
li 

w
ar

un
kó

w
 u

trz
ym

an
ia

 p
sa

 sł
uż

bo
w

eg
o 

w
yc

of
an

eg
o 

z 
uż

yc
ia

: 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

(n
az

w
a 

ps
a,

 n
um

er
 c

hi
p 

i n
um

er
 e

w
id

en
cy

jn
y)

 
 

W
 tr

ak
ci

e 
ko

nt
ro

li 
st

w
ie

rd
zo

no
: 

1)
 

oc
en

a 
st

an
u 

zd
ro

w
ia

 i 
ko

nd
yc

ji 
ps

a:
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.; 

2)
 

oc
en

a 
pi

el
ęg

na
cj

i i
 u

trz
ym

an
ia

 p
sa

 w
 c

zy
st

oś
ci

: …
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.; 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 2460

 
  

3)
 

oc
en

a 
w

ar
un

kó
w

 u
trz

ym
an

ia
 p

sa
: …

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.; 

4)
 

oc
en

a 
ja

ko
śc

i k
ar

m
y 

po
da

w
an

ej
 p

su
: …

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
...

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

...
...

...
. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.; 

5)
 

oc
en

a 
te

rm
in

ow
oś

ci
 p

od
da

w
an

ia
 p

sa
 sz

cz
ep

ie
ni

om
 o

ra
z 

za
bi

eg
om

 p
ro

fil
ak

ty
cz

ny
m

: 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

...
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. .
 

U
w

ag
i i

 w
ni

os
ki

: 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

 
W

yz
na

cz
on

y 
fu

nk
cj

on
ar

iu
sz

 a
lb

o 
pr

ac
ow

ni
k 

SO
P *

 / 
le

ka
rz

 w
et

er
yn

ar
ii*

 / 
pr

ze
w

od
ni

k,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
45

b 
pk

t 1
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 8
 g

ru
dn

ia
 2

01
7 

r. 
o 

Sł
uż

bi
e 

O
ch

ro
ny

 P
ań

st
w

a 
(D

z.
 U

. z
 2

02
1 

r. 
po

z.
 5

75
, z

 p
óź

n.
 z

m
.) *

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

od
pi

s)
 

 
 __

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 
* N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śl

ić
. 

 



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 2460

 

   

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 7
 

W
ZÓ

R 
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

.. 
dn

ia
 …

…
…

…
…

…
…

 r.
 

(m
ie

js
co

w
oś

ć,
 d

at
a)

 
ZA

TW
IE

R
D

ZA
M

 
  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
 

 
PR

O
TO

K
Ó

Ł 
O

D
EB

R
A

N
IA

 P
SA

 S
ŁU

ŻB
O

W
EG

O
 N

R
 E

W
ID

EN
C

Y
JN

Y
 ..

...
...

.. 
/ P

SA
 S

ŁU
ŻB

O
W

EG
O

 W
Y

C
O

FA
N

EG
O

 Z
 U

ŻY
C

IA
 N

R
 E

W
ID

EN
C

Y
JN

Y
…

…
…

* 
O

PI
EK

U
N

O
W

I /
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
JI

 S
PO

ŁE
C

ZN
EJ

* 
 

K
om

is
ja

 w
 sk

ła
dz

ie
: 

Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
) 

C
zł

on
ko

w
ie

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

) 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
) 

 
od

eb
ra

ła
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
ni

że
j w

ym
ie

ni
on

eg
o 

ps
a:

 
(im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 o
pi

ek
un

a 
al

bo
 p

rz
ed

st
aw

ic
ie

la
 o

rg
an

iz
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

) 
 

Lp
. 

N
az

w
a,

 n
r c

hi
p,

  
nr

 e
w

id
en

cy
jn

y 
 

D
at

a 
ur

od
ze

ni
a 

Pr
zy

cz
yn

a 
od

eb
ra

ni
a 

ps
a 

U
w

ag
i d

ot
yc

zą
ce

 st
an

u 
zd

ro
w

ia
, k

on
dy

cj
i 

i p
ie

lę
gn

ac
ji 

1 
2 

3 
4 

5 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

O
pi

ek
un

 p
sa

 lu
b 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
l o

rg
an

iz
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 
 

Pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
l S

O
P 

pr
zy

jm
uj

ąc
y 

ps
a 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

(s
to

pi
eń

*,
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

, p
od

pi
s)

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(s

to
pi

eń
*,

 im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

od
pi

s)
 

 __
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
* N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śl

ić
. 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
7

W
ZÓ

R


		2021-12-29T17:41:44+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-29T20:05:33+0100




